
Kommuniké från årsstämma i Sociallite
US AB (publ)
Sociallite US AB (publ) höll årsstämma den 12 juni 2026 i Stockholm. Vid
stämman fattades samtliga beslut i enlighet med framlagda förslag.

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna för moderbolaget och
koncernen för räkenskapsåret 2025. Stämman beslutade vidare, i enlighet med
styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2025 och att
bolagets ansamlade förlust balanseras i ny räkning.

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet
för förvaltningen av bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025.

Årsstämman beslutade att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå
av fyra ordinarie ledamöter utan suppleanter. Till styrelseledamöter omvaldes Petter
Paulsson, Hampus Rosencranz och Alexander Winqvis. Leopold Manderhjelm valdes
som ny styrelseledamot. Alexander Winqvist valdes till styrelsens ordförande. Tidigare
ordförande Joakim Dahl avböjde omval och entledigades från som roll som ledamot.

Val av ytterligare styrelseledamot bordlades då något slutligt förslag inte förelåg vid
årsstämman. Bolaget avser att kalla till en extra bolagsstämma för behandling av
ärendet.

Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 25 000 kronor per år till ordinarie
styrelseledamot samt med 50 000 kronor per år till styrelsens ordförande.

Till bolagets revisor omvaldes auktoriserade revisorn Jan Hamberg vid Parsels
Revisionsbyrå AB för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Behandlingen av förslaget om riktad kvittningsemission till styrelseledamöter avseende
fordringar för styrelsearvoden hänförliga till mandatperioden 2025/2026 bordlades och
kommer att tas upp för beslut vid en kommande extra bolagsstämma.

Årsstämman beslutade även att anta den föreslagna ändringen av bolagsordningen
innebärande att styrelsen kan besluta att bolagsstämma ska hållas digitalt.

Slutligen beslutade stämman, i enlighet med styrelsen förslag, att bemyndiga styrelsen
att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, besluta om emission av aktier,
teckningsoptioner, konvertibler och/eller personaloptioner, med eller utan avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt, i enlighet med styrelsens förslag.

Det noters att samtliga beslut togs enhälligt.

För mer information:
VD, Hampus Rosencranz
ir@sociallite.se
www.sociallite.us

http://www.sociallite.us/


Sociallite US AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag noterat på Spotlight Stock Market. Efter den
genomförda omstruktureringen är Bolaget ett renodlat och skuldfritt bolag vars verksamhet består av att
utvärdera möjligheter till att tillföra en ny verksamhet genom exempelvis ett omvänt förvärv.


